

Here2Care Holding ApS
Elmegårdsvej 14, 6710 Esbjerg V
CVR NR. 34 71 11 86
Årsrapport 2019
7. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	9

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Here2Care Holding ApS
Elmegårdsvej 14
6710 Bramming V
CVR NR. 34 71 11 86
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Bettina Larsen

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/1 2020



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 352.546 mod overskud i 2018 på kr. 160.889. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018	
	Bruttofortjeneste	-4.625	-7.643
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-4.625	-7.643
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	356.011	161.332
	Resultat før skat	351.386	153.689
3	Skat af årets resultat	1.160	7.200
	Årets resultat	352.546	160.889

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Overført til næste år.....	-66.121	4.005
Nettopskrivning efter indre værdis metode.....	363.367	102.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
I alt	352.546	160.889

8.

**Balance
pr. 31/12 2019**

Note		2019	2018
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.008.971	645.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.008.971	645.604
	Anlægsaktiver i alt	1.008.971	645.604
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208	7.564
	Udskudt skatteaktiv	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	60.686	59.526
	Tilgodehavender i alt	68.894	75.090
	Omsætningsaktiver i alt	68.894	75.090
	Aktiver i alt	1.077.865	720.694

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	40.593	106.714
Opskrivning efter indre værdis metode.....	466.251	102.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
Egenkapital i alt	642.144	343.598
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.221	374.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	432.221	374.596
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	3.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	435.721	377.096
Passiver i alt	1.077.865	720.694
4	Pantsætninger	
5	Eventualforpligtelser	

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat.....	0	-7.200
Skat vedr. tidligere år.....	-1.160	
Skat af årets resultat i alt	-1.160	-7.200
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Saldo primo		130.000
Kostpris ultimo		130.000
Opskrivning primo		102.884
Andel i årets resultat efter skat		363.367
Opskrivning ultimo		466.251
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		412.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.008.971
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.		
5. Pantsætninger		
Ingen.		